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Nytt avtal
Löneförhöjningar  

och möjlighet till mer 
ledig tid är några  
av nyheterna s3–5

POSTEN

Intervju:  
Ulrika Nilsson
Sekos avtalssekreterare och 
huvudansvarig för avtals-
förhandlingarna på bransch 
kommunikation ger sin bild 
av hur förhandlingarna har 
gått. s7

Mer i tjänstepension
En del av löneutrymmet har 
använts till att sätta av mer 
pengar till tjänstepensioner i 
det nya avtalet. Seko Postens 
pensionsgrupp rapporterar 
om hur avtalet påverkar 
medlemmarnas pension. s6

Sandra Svensk, ordförande:

Vi möts vid varje 
avtalsrörelse av Almegas 
yrkanden om otryggare 
anställningar. Något som vi 
även i år har lyckats hålla 
undan för. s2
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Seko Postens styrelse Ordförande har ordet

Kontakt

Seko Posten
www.seko.se/posten
sekoposten@postnord.com
105 00 Stockholm
facebook.com/SekoPosten
instagram.com/SekoPosten

Kontaktuppgifter till din klubb hittar du på sid 11.

Följ Seko Posten  
på sociala medier
l Varje vecka lägger vi ut nyheter, bil-
der och länkar på vår Facebook-sida.
l Du som är medlem i Facebook söker
helt enkelt på ”Seko Posten” och klickar
sedan ”gilla” för att följa sidan.
l Du som inte är medlem i Facebook går 
in på www.facebook.com/SekoPosten
l Vi finns också på Instagram, följ oss 
på instagram.com/sekoposten
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Viktiga resultat trots  
tuffa förhandlingar
Under tuffa förhandlingar där arbetsgivaren har velat försämra villkoren 
har vi lyckats förhandla flera av de saker som medlemmarna har efterfrågat. 
Dessutom tillkommer ett lokalt avtal som ger ytterligare förbättringar.

BRA SAGT

Högre lön och mer ledig tid var det 
våra medlemmar ansåg viktigast. 
Det har vi kunnat lösa.
Siv Andersson, Seko Postens styrelse

Komptid
Tillsvidareanställda 
inom produktion 
erhåller 12 timmar 
som tillförs komp-
saldot den 1 januari 
varje kalenderår. 

29 juni 2023
Är det datum det nya avtalet skrevs under och är alltså 
det som ska anges till Försäkringskassan efter 1 augusti 
när det nya avtalet börjar gälla.

Då är det dags att än en gång sammanfatta en 
avtalsrörelse och presentera ett nytt kollektivav-
tal för Seko Postens medlemmar som arbetar på 

PostNord. Förra avtalsrörelsen var mycket speciell och 
jag var med även då. Vi förhandlade digitalt under en 
pågående pandemi och lyckades efter mycket svåra för-
utsättningar leverera ett avtal. I år var förutsättningarna 
något bättre, vi kunde förhandla fysiskt men omvärlds-
läget har fortsatt påverka även årets avtalsrörelse. 

Efter att avtalet är påskrivet är känslan alltid lite olus-
tig, hur blev det egentligen? Man lever i en avtalsbubbla, 
bollar idéer med dem i delegationen och referensgrup-
per och ändå blir man lite osäker. Min känsla just nu ett 
par dagar efter att vi skrev på avtalet är ändå positiv, det 
brukar dock ta ett tag för mig att landa, och jag tycker att 
vi under tuffa förutsättningar lyckats förhandla fram flera 
av de saker som våra medlemmar velat ha.

Förutsättningarna för våra avtalsförhandlingar var det 
normerande ”märket” som denna gång landat på 7,4 pro-
cent över 2 år och det blev det som löneutfallet landande 
på. Avtalet innehåller avsättning till pension och ett knä 
år två. Knät innebär att alla som tjänar under 28 211 kr 
genererar 875 kronor till potten och övriga genererar 3,1 
procent. I och med att vi andra året förhandlat fram löne-
ökningar i både krontal och procent kommer det samlade 
värdet i kommande lönerevisioner bli högre än vad som 
varit fallet om lönerna endast fastställts i procent. Det här 
är en modell som vi i Seko Posten haft sen 2013, innan det 
hade vi under många år ett rakt krontal. Och som vanligt 
var detta något som Almega initialt ville ha ”be-
talt för” antingen genom att kostnaden ska 
tas från löneutrymmet eller genom att vi 
skulle gå med på försämringar i avtalet. 
Vi stod dock på oss om att knät var en 
del av märket och fick nog lite extra 
hjälp av Kommunals uppgörelse, med 
Gröna arbetsgivare, där det efter hot 
om strejk framgick tydligt att det är 
en del av märket och att det inte ska 
göras någon avräkning.

Det såg under en period ut 
att inte bli mer än ett rakt 
löneavtal men vi lyckade lokalt 

förhandla fram mer ledig tid inom 

produktion och ytterligare förbättringar i avtalet för våra 
medlemmar. Det framgick tydligt i vår medlemsenkät 
att mer ledig tid är viktigt för våra medlemmar och det 
nya avtalet innebär att alla tillsvidareanställda inom 
produktion erhåller 12 extra komptimmar årligen. Vi har 
också breddat målgruppen för 80-90-100 som numera 
även omfattar exempelvis tekniker på terminal och 
anställda på kundservice. 

En sak som vi har noterat de senaste åren är att 
PostNord flyttar arbetsuppgifter mellan distribution och 
terminal. Det är i sig inte så konstigt men det man glöm-
mer bort är att vi har olika arbetstidsmått i anställningen, 
39 timmar på terminal och 38 timmar i distribution. När 
PostNord flyttar exempelvis kamning från brevbärarkon-
toret till närmaste brevterminal innebär det i praktiken 
att det blir billigare, en form av avtalsdumpning. Detta 
har vi nu satt stopp för, inte att flytta arbetsuppgifter 
men att flytta dessa mellan olika arbetstidsmått. Nu har 
alla inom produktionen 38 timmar som arbetstidsmått, 
det kvarstår dock att man av förläggningstekniska skäl 
utifrån schemaläggning fortfarande kan 36 timmar i 
genomsnitt per arbetsvecka. 

De centrala förhandlingarna har med tiden 
präglats mer och mer av att vår motpart har en 
tydligare ideologisk agenda, Almega är nog den 

arbetsgivarorganisation som är just mest ideologisk. Vi 
möts nu vid varje avtalsrörelse av Almegas yrkanden 
om otryggare anställningar, mer flexibilitet och sämre 
arbetstidsregler, något som vi även i år har lyckats 

hålla undan för. Men detta innebär tyvärr att det blir 
svårare och svårare att få till avtalsförbättringar för 

våra medlemmar. Jag tycker dock att vi har fått 
till en hel del förbättringar i år, huvudsakligen i 
det lokala avtalet och i det här numret av tidning 
kommer ni kunna läsa mer i detalj om det nya 

avtalet. 
Avslutningsvis, nu när jag har skrivit den här 
ledaren känner jag mig lite stolt över det vi har 

kunnat leverera givet de förutsättningar som 
fanns.

Jag vill också passa på att önska alla med-
lemmar en fin sommar.

Sandra Svensk, ordförande Seko Posten
sandra.svensk@postnord.com

Sandra Svensk
Ordförande
010-436 12 86
sandra.svensk@ 
postnord.com

Stefan Fougt
Kassör
010-436 27 35
stefan.fougt@ 
postnord.com

Daniel Hansen
Ledamot
072-232 99 61
daniel.hansen@ 
postnord.com

Siv Andersson
Ledamot
073-063 50 66
siv.k.andersson@ 
postnord.com

Patrick Theodorsson
Ledamot
010-436 18 31
patrick.theodorsson@ 
postnord.com

Ida Lindouf
Ledamot
072-084 72 90 
ida.lindouf@ 
postnord.com

Mårten Pavlov
Ledamot
070-243 89 32
marten.pavlov@ 
postnord.com 
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NYHETER
Tipsa oss!
sekoposten@postnord.com
facebook.se/sekoposten

Avtal

l Efter intensiva förhandlingar 
under maj och juni kunde vi den  
29 juni till slut skriva under ett nytt 
kollektivavtal för bransch kommu-
nikation där bland annat PostNord 
ingår. Samma dag skrev vi också 
på ett nytt villkorsavtal i PostNord. 
Trots besvärliga förutsättningar har 
vi lyckats uppnå ett antal villkorsför-
bättringar. Vårt viktigaste mål, att få 
ett löneökningsutrymme i både kro-
nor och procent samt möjlighet till 
mer ledig tid uppnåddes. Överens-
kommelsen innebär att det nya avta-
let löper från den 1 augusti i år fram 
till den 31 juli 2025 och ger förutom 
löneökningar exempelvis extra pen-
sionsinsättningar, kortare arbetstid 
för terminalarbetare, mer ledig tid 
och bättre villkor för 80-90-100.

Märket

Utgångspunkten för avtalsrörel-
sen är LO-förbundens samordning 
där fackförbunden inom industrin 
förhandlar först. Överenskommel-
sen inom industrin blir det så kall-
lade märket vilket därefter i princip 
fastställer löneökningsutrymmet 
för den övriga arbetsmarknaden.  
I denna avtalsrörelse blev man över-
ens om ett utrymme på 7,4 procent 
inklusive pensionsavsättningar. 
Avtalsperioden blev 24 månader. 
Industrins märke har historiskt 
inneburit att svenska löntagare fått 
reallöneökningar sedan det första 
industriavtalet skrevs under på nit-
tiotalet. Denna trend är nu tyvärr 
bruten på grund av den höga infla-
tionen. Att fullt ut kompensera sig 

Nytt kollektivavtal klart!
Färdigt. Den 29 juni skrev Seko Posten under ett nytt, tvåårigt avtal med PostNord. FOTO: POSTNORD

för inflationen som var fallet innan 
industriavtalets tillkomst riskerar 
att leda till att inflationen ökar ännu 
mer. Förhoppningen är att inflatio-
nen skall gå ner och att vi snart kan 
skriva löneavtal som återigen ger re-
allöneökningar.

Vad har vi uppnått?
Vårt nuvarande avtal löper ut den 31 
juli och det nya avtalet börjat gälla 
den 1 augusti. Löneökningsutrym-
met inklusive pensionsavsättningar 
blir under avtalsperioden drygt  
7,4 procent. Avtalsperioden inne-
håller två lönerevisionstillfällen. 
Den första lönerevisionen blir den  
1 augusti 2023 och då är utrymmet 
4,1 procent. Den andra lönerevisio-
nen genomförs den 1 augusti 2024 
och då skall 3,1 procent dock lägst 
875 kronor fördelas bland Sekos 
medlemmar och samtidigt avsätts 
0,2 procent till tjänstepensionen. 
Den viktigaste delen i detta är det 
som brukar kallas för knät eller 
krontalet. Ibland även benämnt som 

Avtalsperioden innehåller 
två lönerevisionstillfällen. 
Den första lönerevisionen 
blir den 1 augusti 2023 och 
då är utrymmet 4,1 procent. 
Den andra lönerevisionen 
genomförs den 1 augusti 
2024 och då skall 3,1 pro-
cent dock lägst 875 kronor 
fördelas.

I slutet av juni skrev Seko Posten på ett nytt 
kollektivavtal med PostNord. Avtalet – som sträcker 
sig över två år – innehåller medlemmarnas viktigaste 
frågor: löneökning och möjlighet till mer ledig tid. 
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en låglönesatsning. Krontalet inne-
bär inte att de med de lägsta lönerna 
med automatik får högre löneför-
höjningar än andra. Det handlar om 
en insamlingsmodell där de som 
tjänar under 28 211 vid revisionstill-
fället den 1 augusti 2024 genererar  
3,1 procent av 28 211 till den lokala 
lönepotten. En medlem som exem-
pelvis tjänar 26 000 generar alltså 
875 kronor till potten istället för  
3,1 procent som skulle ge 806 kro-
nor. Detta gör att det gemensamma 
utrymmet som sedan skall fördelas 
bland alla medlemmar blir större 
än om man bara hade skapat löne-
ökningsutrymmet utifrån procent. 
Övriga ersättningar och tillägg höjs 
under avtalsperioden med 4,1 pro-
cent respektive 3,1 procent. 

Arbetstid
I vårt nuvarande avtal har produk-
tionspersonal en genomsnittlig 
veckoarbetstid på 38 timmar i veck-
an om man arbetar som brevbärare 
eller chaufför. Terminalarbetare 
har 39 timmar. I det nya avtalet har 
vi blivit överens med arbetsgivaren 
om att den genomsnittliga arbetsti-
den per vecka inte får överstiga 38 

timmar i genomsnitt och att detta 
gäller för all produktionspersonal i 
PostNord. 

Övertid och kompledighet
I förhandlingarna mot PostNord har 
vi blivit överens om att införa en 
begränsning för hur mycket kom-
pensationsledighet som får sparas. 
Från och med årsskiftet kan man 
inte spara mer än 100 timmar komp. 
De som då har mer än 100 timmar 
får fortsätta att spara dessa men vid 
framtida övertidsarbete får man 
övertidsersättning till dess att man 
har färre än 100 timmar i sitt komp-
saldo.

Ett krav från Seko Postens sida 
har varit möjligheter till mer ledig 
tid. Det känns därför bra att vi blivit 
överens om att samtliga tillsvidare-
anställda inom produktion nu får 12 
timmar den 1 januari varje år som 
tillförs kompsaldot. De som har mer 
än 100 timmar sparad komp måste 
ta ut sina 12 timmar i ledighet sam-
ma år för att erhålla 12 nya timmar 
året därpå.

80-90-100
Möjligheterna för dem som arbe-

Det nya avtalet

l Nya ingångslöner per månad
Nuvarande 1 aug 2023 1 aug 2024
23 975:- 24 700:- 25 200:-

l Lön per timme
Nuvarande 1 aug 2023 1 aug 2024
135,23:- 139,31:- 142,13:-

l Extra avsättning till tjänstepension
Avtal 2017 1 mars 2021 1 aug 2022  1 aug 2024
0,4  % 0,3 % 0,4 % 0,2 %

2024 har vi totalt avsatt 1,3 procent extra till tjänstepension. 
Vi är också överens om att parterna skall verka för att insätt-
ning till tjänstepensionen skall framgå på lönespecifikationen.

l Vad ger krontalet Sekos medlemmar  
vid andra lönerevisionen?
Alla som tjänar under 28 211 kr genererar 875 kr till potten. 
Inför revisionen den 1 augusti 2024 blir det tillexempel för de 
som tjänar 26 000 kronor med procent 806 kronor men med 
krontalet ger det istället 875 kronor. 

l Schemaändringstillägg
Nuvarande 1 aug 2023 1 aug 2024
274,86:- 286,13:- 295:-

l Ersättning för OB per timme
 Nuvarande 1 aug 2023 1 aug 2024
Enkel 22,14 23,08 23,80
Kvalificerad 49,52 51,55 53,15
Super OB 424,30 441,70 455,39

NYHETER

Riktmärke. Det nya 
avtalet följer indu-
striavtalets märke 
på 7,4 procent.
FOTO: POSTNORD
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NYHETER

tar inom produktion med en sam-
manhängande anställning på minst 
20 år och som fyllt 58 år att gå ner i 
anställningsomfattning från heltid 
till 80 procent och samtidigt be-
hålla 90 procent av lönen med full 
inbetalning till tjänstepensionen 
är väldigt uppskattad och gör att 
många orkar jobba kvar till pensio-
neringen. Nu är vi överens om att 
utöka målgruppen till de anställda 
som tillhör administrationen men 
som har schemalagd arbetstid som 
stäms av mot en avstämningspe-
riod. Det handlar framförallt om 
anställda inom teknik/underhåll 
och kundservice som nu kommer få 
denna möjlighet.

Andra viktiga förändringar
Vi har även reglerat förläggning av 
semester. Förläggningen av huvud-
semestern varje kalenderår skall 
meddelas senast den 1 april. Söker 
man semester utanför huvudsemes-
tern skall den anställde få besked 
om ledigheten är beviljad eller inte 
senast 14 dagar efter att ansökan är 
inlämnad. Får man avslag på sin se-
mesteransökan skall den anställde 
få en motivering.

Milersättningen höjs från 34 kro-
nor till 37. Detta gäller i de fall då 
man reser i tjänsten och då egen bil 
är det lämpligaste färdmedlet.

Lönerevision
Efter sommaren kommer fackliga 
företrädare tillsammans med lokala 
chefer på våra arbetsplatser att in-
leda förhandlingar om årets lönere-
vision. När de nya lönerna kommer 
betalas ut går inte att säga i dagslä-
get men oavsett när det blir klart så 
kommer ny lön betalas ut retroaktivt 
från den 1 augusti 2023.

Avtalsrörelsen 2023
Nu är som sagt denna avtalsrörelse 
avslutad och ett nytt avtal är på plats. 
För Seko har märket med insamling 
av löneutrymme i både kronor och 
procent tillsammans med mer ledig 
tid varit den absolut viktigaste frå-
gan. Att avtalet innebär att vi tar ut 
den större delen av löneutrymmet 
vid det första lönerevisionstillfället 
har också varit viktigt med tanke på 
den ekonomiska situationen där i 
princip allt blivit dyrare. 
Patrick Theodorsson
patrick.theodorsson@postnord.com

l Annica, du har ju tillhört förhand-
lingsdelegationen tidigare, vad var 
annorlunda den här gången?

– Det är mycket som är annorlunda. 
Framför allt för att vi förra gången 
var mitt i en pandemi och därför fick 
sköta allt digitalt. Det är ju såklart 
enklare och mer naturligt att prata 
och diskutera när man träffas fysiskt. 

Anders, det är första gången du ingår 
i en förhandlingsdelegation, blev det 
som du föreställt dig?

– Jag hade en bild av hur det skulle 
vara men på grund av yttre omstän-
digheter har processen dragit ut 
på tiden. Initialt ville vår motpart 
inte förhandla med oss eftersom 
Seko varslat om strejk på ett annat 
avtalsområde.

Vad har varit svårast?
Annica: Det är svårt då man lever 

lite i limbo. Du ska vara tillgänglig i 
stort sett dygnets alla timmar och för 
mig som är en planeringsmänniska 
så är det en utmaning minst sagt. 

Anders: Väntan, frustration över 
att vissa saker mal långsamt. Som 
del i en förhandlingsdelegation 
sitter du inte med i själva förhand-
lingen utan är på ständig standby. 
Med tanke på hur starkt ideologiskt 

drivna vår motpart är så har för-
handlingarna gått trögt.

Vad har förvånat dig mest?
Annica: Hur fort saker man tror 

att parterna är överens om plötsligt 
ändras så man befinner sig på ruta 
ett igen.

Anders: Motpartens ovilja till 
förhandling. Trots konstruktiva 
förslag har vi i de flesta fall fått kalla 
handen.

Något som upprört dig?
Annica: Arbetsgivarsidans ideolo-

giska uppfattning i vissa frågor har 
varit frustrerande. 

Anders: Mycket, precis som i alla 
förhandlingar. Jag kan väl säga att 
jag har lärt mig en hel del hur vi be-
höver tänka framöver i kommande 
avtalsrörelser. 

Glatt överraskad av något?
Annica: Det otroliga engagemang-

et från alla fackliga inblandade. 
Anders: Över hur kreativ vår de-

legation har varit. För att få igenom 
våra yrkanden försökte vi allt och 
lite till men om inte båda parter är 
med på noterna är det svårt.
Mårten Pavlov
marten.pavlov@postnord.com

Annica Sand och Anders Linde, en del av  
Seko Postens förhandlingsdeleation

	l Hallå där
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Sara Gudmunds-
son, pakettermi-
nalarbetare och 
förtroendevald i 
Växjö:

– Jag är stolt 
över att vi nu ordnat mer ledig 
tid till våra medlemmar. Det har 
efterfrågats under lång tid. Skönt att 
vi kunde ro det i hamn. Speciellt bra 
nu när vi inte fick igenom semester-
tilläggsväxling.

Katarina  
Gavelin, skåp-
bilschaufför och 
förtroendevald i 
Luleå:

– Det är bra att 
det blev ett framtungt avtal, med 
det största lönepåslaget under det 
första året. Det är pengar som kom-
mer medlemmarna till del retroak-
tivt från dag 1 och följer med under 
hela avtalsperioden. Det är bättre än 
att få den större summan efter ett år.

Lotta Kling, brev-
terminalarbetare 
och förtroende-
vald i Nässjö:

– Jag är glad för 
att vi fick till ett 

gemensamt arbetstidsmått för alla 
våra medlemmar i produktion. Det 
ökar rättvisan och minskar risken 
för att arbetsgivaren ska ställa grup-
per mot varandra. Bra med en ar-
betsgrupp som ser över OB passet ut 
men det hade självklart varit bättre 
med en reglering i avtalet.

Emil Brander, last-
bilschaufför och 
förtroendevald i 
Skövde:

– Att det blir en 
fortsättning under 

avtalets andra år med vår insam-
lingsmodell, med både krontal och 
procent, är mycket bra. Det ger mer 
pengar till våra medlemmar än ett 
rakt procentpåslag.

Organisationen

l Då var ett nytt avtal påskrivet och 
vi vet vad som gäller för de närmsta 
två åren. För dem som följer vad 
som händer så ser man att vi återi-
gen använt en del av löneutrymmet 
för att sätta av mer pengar till våra 
tjänstepensioner. När det är tajt eko-
nomiskt så känns det kanske inte 
självklart att lägga undan pengar 
som vi vill ha i plånboken nu. Men 
det är viktigt att förbättra våra pen-
sionsavtal. Vi har alla sett artiklar 
om att vårt allmänna pensionssys-
tem inte riktigt ger vad vi förväntar 
oss. Som fackförening kan vi agera 
på ett par sätt för att förbättra våra 

medlemmars liv som pensionä-
rer. Vi kan naturligtvis uppvakta 
politiker men det mest direkta sättet 
är att skriva avtal som sätter av mer 
pengar till våra framtida pensioner.

När vi skrev på avtalet om flex-
pension 2017 så fanns det med en 
målsättning att avsättningen skulle 
upp till 2 procent. Det skulle lösas 
genom att ta en del av löneutrym-
met i framtida avtal för att genom-
föra höjningen. Det är viktigt att 
följa den planen. Skulle vi pausa vet 
vi inte när vi får i gång det igen. Vi-
dare är det viktigt att få in pengarna 

på våra konton så tidigt som möjligt 
så att börsen får göra sitt för att öka 
värdet på våra pensioner. Det här 
avtalet är viktigare ju yngre man är. 
De som är 20 år idag kommer ha 
mer än 40-åringar med 2 procent 
extra avsättning till sin pension.  
I den meningen är flexpensionen 
den viktigaste satsningen för ungdo-
marna vi har gjort i våra avtal.

Vill du bidra till bättre villkor i 
framtiden så behöver facket aktiva 
medlemmar så väl som folk som tar 
fackliga uppdrag. Vill du veta mer 
om pensioner så håller Seko Postens 
pensionsgrupp utbildningar runt 
hela landet.
Magnus Andersson
magnus.bo.andersson@postnord.com

En del av löneutrymmet har använts till att sätta  
av mer pengar till tjänstepensioner i det nya avtalet. 

Avtal

Mer i pension i nya avtalet
Framtid. De som är 20 år idag kommer ha mer än 40-åringar med 2 procent extra avsättning till sin pension. FOTO: IDA LINDOUF

Patrick  
Theodorsson 
avtalsansvarig 
Seko Posten

När kommer ny lön  
att betalas ut?
Svar: Det kan vi inte svara på i dags-
läget. De lokala löneförhandlingarna 
startar upp efter sommaren. Den nya 
lönen betalas ut retroaktivt från den  
1 augusti.

Vilket datum skall jag 
ange till Försäkrings-
kassan om när det nya 
avtalet skrevs på?
Svar: Datumet du skall ange är den 
29 juni 2023, vilket var den dag då vi 
undertecknade det nya avtalet.

I avtalet står det att 
man inte får spara mer 
än 100 timmar komp. 
Vad händer om man 
har fler sparade tim-
mar än 100?
Svar: Det händer inget med de sparade 
timmarna. Man får fortsätta att spara 
det man har men inte spara mer. Har 
man över 100 timmar och arbetar över-
tid så får man inte ta ut ersättningen 
som komp utan istället som övertids-
ersättning. Det krävs att man har färre 
timmar än 100 för att kunna spara 
ytterligare timmar.

Alla som är tillsvidareanställda inom 
produktion erhåller 12 timmar varje 
kalenderår i form av komp med start 
den 1 januari 2024. För de som har fler 
än 100 timmar sparat krävs att de 12 
timmarna tas ut som ledig tid under året 
för att erhålla ytterligare 12 timmar 
året därpå.

Fråga 
om avtal

Ställ dina frågor till  
patrick.theodorsson@postnord.com 
senast 31 augusti

Vad tycker du om det nya avtalet?



Sid 7
Sekoposten #2/2023www.seko.se/posten

Seko Klubb Admin & Specialister 
PostNord kundservice 
Box 242, 721 06 Västerås 
Tel: 076-829 53 89
louise.persson@postnord.com

Seko Posten klubb Övre Norrland
Flygplatsvägen 8 
904 22 Umeå
Tel: 070-607 03 70
robert.e.lindberg@postnord.com

Seko Klubb Post Mellannorrland
Skråvägen 2 
86341 Sundsvall
mikael.lidholm@seko.se

Seko Klubb Post Dalarna/Gävle
Box 939 
781 29 Borlänge
Tel: 010-436 60 49
helena.x.andersson@seko.se

Seko Klubb Post Uppland
Vretgränd 18 
753 22 Uppsala 
Tel: 073-729 88 14
magnus.j.johansson@postnord.com

Seko Klubb Post Värmland
Orrholmsgatan 15 
652 15 Karlstad
Tel: 070-325 73 55
jessica.l.gustafsson@hotmail.com

Seko Klubb Post Örebro
Kyrkvägen 35 
714 35 Kopparberg
Tel: 070-480 45 80
martin.jidemyr@postnord.com

Seko Klubb Post Mellansverige
Box 680, 601 15 Norrköping
Tel: 070-940 088 61
mats.envall@postnord.com

Seko Klubb Stockholm Norr
Norgegatan 1
164 00 Kista
Tel: 073-666 60 07
daniel.witoslaw@postnord.com
 
Seko Posten Klubb Stockholm
Byängsgränd 5 
120 40 Årsta
Tel: 072-084 74 63
niklas.robertsson@postnord.com
 
Seko Klubb Rosersberg & Veddesta
Strålgatan 9a 
190 00 Rosersberg
Tel: 010-436 60 16, 010-436 36 48
klubb631@gmail.com

Seko Klubb Utrikes
Box 141, 190 46 Stockholm-Arlanda
Tel: 070 473 28 58
albin.bergstrom@seko.se

Seko Terminalklubb Stockholm Syd
Box 90121, 120 21 Stockholm
Tel: 010-436 53 22, 070-980 58 13
seko.postklubb.arstapt@postnord.com

Seko Posten Klubb Öst
Terminalgatan 7 
571 00 Nässjö
Tel: 010-436 27 07
ann-charlotte.kling@postnord.com

Seko Post Klubb Väst 
Kruthusgatan 19, 
405 05 Göteborg
Tel: 070-980 03 51
claes.soderling@postnord.com

Seko Posten Syd
Box 50228, 202 12 Malmö
Tel: 070-243 89 32
marten.pavlov@postnord.com

Få mer info
seko.se/branscher/post/ 
seko-posten/

Här finns vi

– Det har fungerat bra. De har 
varit lösningsorienterade och 
försökt hitta olika lösningar, men 
det hjälper ju tyvärr inte när man 
har en motpart som bara kan ett 
ord – Nej. 
Är du nöjd med resultatet?

– Ja, under omständigheterna så 
blev det bra. Vi gick in med att knät 
är en del av märket och vi tänker 
inte betala ett öre för knät. Och det 
gjorde vi inte heller. Sedan hade det 
varit bättre för våra medlemmar om 
man hade kunnat utveckla avtalet 
mer.
Mårten Pavlov
marten.pavlov@postnord.com

Vilka är dina huvudsakliga intryck 
från förhandlingarna?

– Förhandlingarna har varit lite 
tröga. Framför allt för att vi som 
parter har stått rätt långt i från var-
andra och vad vi vill åstadkomma i 
årets avtalsrörelse. Vi som förhand-
lare hade hoppats på att Almega 
kunde något annat ord än nej och 
komma med tankar och idéer som 
skulle kunna utveckla vårt avtal. 
Men så var tyvärr inte fallet och Al-
mega gick snabbt in med att de ville 
ha en minimalistisk överenskom-
melse och att prata om Märket. 
Hur har arbetet med förhandlings-
delegationen fungerat?

A
L

A
N

 K
A

R
TA

L

	l Hallå där

Ulrika Nilsson, Sekos avtals-
sekreterare och huvudansva-
rig för avtalsförhandlingarna 
på bransch kommunikation. 

Niklas Robertsson, 
brevbärare och 
förtroendevald i 
Stockholm:

– En detalj man 
kanske inte alltid 

tänker på är den extra avsättningen 
till pensionen. Det kommer att göra 
skillnad för många när det är dags 
att lämna arbetslivet.

Louise Persson, 
kundserviceme-
darbetare och 
förtroendevald i 
Västerås:

– Jag är väldigt 
nöjd med att vi nu kan utöka erbju-
dandet om 80-90-100 till att även 
gälla våra medlemmar som jobbar 
med kundservice och teknik och 
underhåll. Det kommer att göra stor 
skillnad för många under den sista 
delen av arbetslivet.
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Vågrätt

1. Förled i PM Nilssons favoritgille?
2. Kyrkosång, Bokstäver i Twin Peaks-diner
3. Sätter vi av extra till
4. Vindskydd, Är far?, Kan man vara blek om, Strålning
5. Tillfällig eller provisorisk, Förkortad militär chef, 
Med Ada?
6. Romerskt tusen, S i MS, Brinna för
7. Svavel, Age of Empires, Kväve, Segt trädfenomen, 
Träd
8. Kort rad, Intagande av luft
9. Kvinnligt kodat artighetstecken, Eller dem?
10. Kan den nervöse bli, Accelerera, Ytmått
12. Kan man exempel
13. Land i västafrika
14. Backe

Seko Postens Sommar-ordfläta
Skicka in vad som ska stå på Lodrätt 7 till  
sekoposten@postnord.com senast 31 augusti. Fina priser utlovas.
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2. Med trams
3. Sorts filt
4. Betrakta, Väte, På inhemsk bil utomlands, Svenskt 
mästerskap
5. Marin nyans?, Livskraftig
6. Flera Vicugna Pacos i bestämd form, Muhammed
7. Ger avtalet
9. Har de flesta skor, Så förkortas energi i Einsteins 
mest kända
10. Är kanske mången karnevalsdeltagare, 
Ålderdomligt tilltala, Radie
11. Sådan är utsprungen, Skyddsvärn, Kommer först
12. Kärve, Kan hållas uppe
13. Räcka, Dagens dubbel
14. Tarzans transportmedel?
15. Förekommer i fårakläder, Preposition
16. Finns i punschvariant
17. Kan blomma i vått och huvudstad


